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ARCHI+ 

CONCRETE & BIG 
hieno tai karkea betonilaasti 

 

 

ARCHI+ CONCRETE & BIG ovat betonilaasteja, joilla voit tehdä upeita industriaalisia betonipintoja. Tuotteiden ainutlaatuisen 

ominaisuuksien vuoksi niillä on helppo tehdä erityylisiä betonimaisia pintoja. Asennus tapahtuu mm. teräslastalla. Betonilaastin pinta 

suojataan Face Silossanica - suoja-aineella, värittömänä tai sävytettynä (matta). 

Käyttökohteina voi olla esim. seinät, katot, takkapinnat, jne. Lisätietoja asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
 

               VOC päästöluokitus               aito mineraalinen           sävytettävä              rouhea tai sileä                 Eurofins GOLD - sisäilmaluokitus! 
 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. SISUSTUSLAASTI > 3. VIIMEISTELYT 
 

1. Pohjustus NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Ohenna tuote 50 % vedellä. Sekoita huolellisesti. 

Levitä telalla yksi tasainen kerros. Anna kuivua 4-8 tuntia. 
 

2. Sekoita Archi+ Concrete tai BIG jauhe (15 kg) sirottaen puhtaaseen veteen (4,8-5,7 L). 

HUOM! Archi+ Concrete tai BIG - betonilaasti voidaan myös sävyttää. Tällöin väriaine sekoitetaan ensin veteen. 

Levitä Archi+ Concrete tai BIG - betonilaasti teräslastalla tasaisesti koko pinnalle. Odota noin 40-90 min. ja asenna toinen kerros vielä 

kostean ensimmäisen laastikerroksen päälle. Anna kuivua kokonaan ennen suojakäsittelyä (24 tuntia). 

3. Suojakäsittely vaihtoehtoja on useita.  Kysy lisää asiakaspalvelusta: 045 345 2345. Tässä yleisin vaihtoehto: 

1. kerros: VÄRITÖN Antiche Patine Fase Silossanica - suoja- ja patina-aine. Asennetaan 1-2 kerrosta.  

2. kerros: SÄVYTETTY Antiche Patine Fase Silossanica - suoja- ja patina-aine (esim. AP 6101, harmaa).  
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 
 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 

Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2)   34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

ATHENA - tartuntapohjuste  N475006/1 1 L (10-15m2)  52,90 € (52,90€/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N475006/5 5 L (50-75m2) 229,90 € (45,98 €/l) 
 

ARCHI+ FONDO - pohjustuslaasti N758219/15 15 kg (30-37m2) 117,90 € (7,86 €/kg)* 
Riittoisuus 0,4 - 0,5 kg / m2 / kerros 

 

2. ARCHI+ CONCRETE - BETONILAASTIT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
ARCHI+ CONCRETE - betonilaasti (hieno) N758009/15 15 kg (8-12m2) 182,90 € (12,19 €/kg)*  
Menekki 1,2 - 1,8 kg / m2 / 2 kerrosta 
 

ARCHI+ BIG - betonilaasti (karkea) N757019/15 15 kg (4-6m2) 167,90 € (11,19 €/kg)*  
Menekki 2,4-3,6 kg / m2 / 2 kerrosta 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 

3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CERA WAX PLUS - suojavaha (väritön) N315000/1 1 L (15-20m2) 68,90 € (68,90 €/l)   
Riittoisuus 15 - 20 m2 / L /  kerros  N315000/2.5 2,5 L (37,5-50m2) 158,90 € (63,56 €/l) 
 

FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/1 1 L (12-15m2)  68,90 € (68,90 €/l) * 

Riittoisuus 12 - 15 m2 / L / kerros  N381000/2.5 2,5 L (30-37m2) 158,90 € (63,56 €/l) * 
Sävytys Antiche Patine - sävykartan mukaan. Voidaan käyttää myös värittömänä. 
 

PATINE MINERALE - suoja- ja patina-aine N368000/1 1 L (4-8m2) 69,90 € (63,56 €/l) * 
Riittoisuus 4 - 8 m2 / L / 2 kerrosta 
Huom! Saatavilla valkeana ja sävytettynä.  
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ESIMERKKILASKELMIA   Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  

 

Materiaalit 8-12 m2 (2 kerrosta) (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

ARCHI+ CONCRETE - betonilaasti (2 kerrosta) N758009/15 15 kg (8-12m2) 182,90 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja/patina-aine N381000/1 1 L (12-15m2) 68,90 € * 

     Yhteensä: 286,70 € * 

Materiaalit 64-96 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) x2         69,80 € 

ARCHI+ CONCRETE - betonilaasti (2 kerrosta) N758009/15 15 kg (8-12m2) x8    1463,20 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja/patina-aine N381000/2.5 2,5 L (30-37m2) x3    476,70 € * 

     Yhteensä: 2159,60 € * 
 

Materiaalit 4-6 m2 (minimierä)  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
ATHENA - tartuntapohjuste  N475006/1 1 L (10-15m2) 52,90 € 

ARCHI+ BIG - betonilaasti (1 kerros) N757019/15 15 kg (4-6m2) 167,90 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja- ja patina-aine N381000/1 1 L (12-15m2) 68,90 € * 

     Yhteensä: 289,70 € * 

Materiaalit 40-60 m2  
ATHENA - tartuntapohjuste  N475006/5 5 L (50-75m2) 229,90 € 

ARCHI+ BIG - betonilaasti (1 kerros) N757019/15 15 kg (8-12m2) x10  1679,00 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja- ja patina-aine N381000/2.5 2.5 L (30-37m2) x2    317,80 € * 

     Yhteensä: 2226,70 € * 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

DEKOTUOTE TOOLS  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
JOUSTAVAT ASENNUSLASTAT   214220 200x80x0,4 29,90 € 
ruostumaton, joustava  214224 240x100x0,4 31,90 € 
ruostumaton, erittäin joustava  214217028 280x110x0,3 52,90 € 
 

JÄYKÄT ASENNUSLASTAT  214324 240x120x0,7 31,90 €  
ruostumaton, jäykkä  214328 280x120x0,7 32,90 € 
APULASTAT   603510 100 mm 7,90 €  
ruostumaton, jäykkä, teräväreunainen  603508 80 mm 6,90 €  
 

CO.ME TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
BIANKO - erikoislastat (ei jätä mustia viiruja!) 310BI080 200x80x0,6 124,90 € 
Ruostumaton erikoiskäsitelty pinta.  310BI100 240x100x0,6 126,90 € 

(RHOMBUS/suunnikas)   310LRBI 240x100x0,6 126,90 € 
 

(Flex/joustava)   KATABI 240x100x0,5 124,90 € 
(Extra Flex/erittäin joustava)  310CHFXBI10 240x100x 0,3 113,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava/muovirunko) BKPRL130 300x110x 0,3 104,90 € 
(Extra Flex/erittäin joustava/alurunko)  381FXBI30 300x110x 0,3 131,90 € 
 

APULASTAT   105LU080 80 mm 18,90 € 

(Löytyy myös muita kokoja. Kysy lisää!)  105LU100 100 mm 19,90 € 
 

PEARLY - kuviointilasta  330KL100 240x90x1,5 12,90 € 
muovinen, vaaleille sävyille  

 

JAPAN TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm 33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm 38,90 € 
GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL - sisäkulmalasta (ruostumaton) GL INSIDE 80x50 mm 44,90 € 
GL STEEL - ulkokulmalasta (ruostumaton) GL OUTSIDE 80x50 mm 44,90 €  
 

 

 

HUOM! Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, jne. 
Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

ARCHI+ CONCRETE 

alk. 22,90 €/m2* 

ARCHI+ BIG 
alk. 37,90 €/m2* 


